[image: ]

Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

…………………………………           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM …………………………………                           Độc lập - Tự Do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]GIẤY MỜI
Kính gửi: ………………………………………………………… ………………………
Tới dự hội thảo nghiên cứu đề tài: “....................................................................................” ………………………………………………………………………………………………
Thời gian: ……………..Ngày……….tháng……….năm………………………………….
Địa điểm: …………………………………………………………………………………...
Trân trọng kính mời Đại biểu tham dự Hội thảo.
Mọi chi tiết liên hệ:................................................................................................................
                                                                                          …………………………….
                                                                                                            (Ký tên)

	[image: ]

Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

image1.png
jlailieu.com